
 

2020 年５月 20 日 

各  位 
 

会 社 名 ス バ ル 興 業 株 式 会 社 

代表者名  代表取締役社長  永 田 泉 治 

(コード：9632 東証第１部) 

問合せ先  専務取締役管理本部長 松 丸 光 成 

（TEL 03-3213-2861) 

 
 

2021 年 1 月期第 1 四半期連結決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

当社は、2021 年 1 月期第 1 四半期連結決算発表を 2020 年 6 月 9 日（火）に行う予定と

しておりましたが、2020 年 6 月 25 日（木）に延期することといたしましたので、下記のと

おりお知らせいたします。 

 

 

記 

 

1.第１四半期連結決算発表延期の理由 

新型コロナウィルス感染症拡大や政府から発令された「緊急事態宣言」を受け、当社は従

業員の感染リスク低減と安全確保のため、在宅勤務や時差出勤等の対応を実施し感染防止

に努めております。 

このような状況下において、決算手続は従業員および監査人等の関係者の安全に配慮し

た体制で進めており、四半期レビュー手続も含めた決算全般に係る業務に時間を要する見

込であることから、連結決算発表日を当初予定から延期することといたしました。 

 

 

2.今後の予定 

延期後の連結決算発表日は、2020 年 6 月 25 日（木）を予定しております。 

 

 

3.業績への影響について 

新型コロナウィルス感染症拡大により、レジャー事業の業績への影響が生じております

が、現時点においては、主力の道路事業における道路の維持管理業務の需要が継続されてお

り、通期業績が大きく下振れすることはないと考えております。今後、公表すべき事実が生

じた場合には、速やかにお知らせいたします。 

 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理

解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


